
Uchwała Nr XXVII / 142 / 2009  
Rady Powiatu w Szydłowcu  

z dnia 26 lutego 2009r. 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu nr POKL.09.02.00-14-014/08 pt. LEPSZA   
SZKOŁA – LEPSZA PRACA finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego                 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia                    
i kompetencji w regionach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz  związku z komunikatem 
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października 2007 roku o podjęciu przez 
Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny Kapitał Ludzki (MP Nr 82, 
poz. 877).Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

Rada Powiatu Szydłowieckiego zatwierdza do realizacji projekt nr POKL.09.02.00-14-014/08 
pt. LEPSZA SZKOŁA - LEPSZA PRACA finansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego.

§ 2

Całkowita wartość projektu nr POKL.09.02.00-14-014/08 pt. LEPSZA SZKOŁA - LEPSZA 
PRACA wynosi 1 137 510 zł, w tym 992 476 zł stanowi kwota dofinansowania. 

§ 3

Rada Powiatu Szydłowieckiego wyraża zgodę na wniesienie wkładu własnego do projektu nr 
POKL.09.02.00-14-014/08 pt. LEPSZA SZKOŁA - LEPSZA PRACA w wysokości 145 034 zł.

§ 4

Upoważnia się Starostę Szydłowieckiego do udzielenia upoważnień dla Pani Marii Michajłow
– Dyrektora zespołu Szkół im. KOP w Szydłowcu do reprezentowania Samorządu Powiatu 
Szydłowieckiego  jako Wnioskodawcy w zakresie wszelkich czynności związanych        
z realizacją i rozliczeniem projektu. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

Marek Sokołowski 

 


